

RFC emisor:GOOJ651228J46

Nombre emisor:JESUS GOMEZ OSEGUERA

Folio:2466

RFC receptor:MCC850101QJ5

Nombre receptor:MUNICIPIO DECHANAL,CHIAPAS

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:5CCBCA20-1E77-430D-B4EA-E6F000BE64D7

No. de serie del CSD:00001000000408565596

Serie:A

Código postal, fecha y hora de emisión:29293 2021-05-20 13:24:43

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
39111706	X67RBAKIT	1.00	H87	PZ	13316.140000	13316.140000				
Descripción	Kit básico para equipamiento de unidades de Seguridad Pública				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13316.140000	Tasa	16.0000%	2130.582400
43191510	TK-7302-HK	1.00	H87	PZ	5603.440000	5603.440000				
Descripción	136-174 MHz, 50 W, 16 Canales, GPS, Scan, Trabajador solitario, IP54, MIL-ST D-810, FleetSync/DTMF/MDC1200,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5603.440000	Tasa	16.0000%	896.550400
43221706	1121	1.00	H87	PZ	258.000000	258.000000				
Descripción	ANTENA MOVIL VHF,150-162MHZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	258.000000	Tasa	16.0000%	41.280000
43221727	1254	1.00	H87	PZ	111.640000	111.640000				
Descripción	Montaje Típico de 3/4? (NMO), sin Cable ni Conector				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	111.640000	Tasa	16.0000%	17.862400
39121414	17-03-F7-DNN	1.00	H87	PZ	73.000000	73.000000				
Descripción	CONECTOR PL (UHF) MACHO RG-58 PRESION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	73.000000	Tasa	16.0000%	11.680000
26121606	RG-58	5.00	LM	PZ	22.410000	112.050000				
Descripción	CABLE COAXIAL COBRE SOLIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.050000	Tasa	16.0000%	17.928000
01010101	RJ-INS	1.00	ACT	ACTIVIDAD	1500.000000	1500.000000				
Descripción	INSTALACION DE EQUIPOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1500.000000	Tasa	16.0000%	240.000000

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal\$ 20,974.27

Impuestos Trasladados IVA 16.0000%\$ 3,355.88

Total\$ 24,330.15

Sello digital del CFDI:

QE9Q5JsnAYA6imGei397h/zSVNueQFf0O0alx/sDwXwK6VMpaH4evohcniEI9oBKwxU8tZlsvqLayfJd8pdtNpIH/9gBTYYi4Sjaj09UCa86bKc8dQL6wEoZ0DR+2ouoaEn8eBDNGxkmvXNIBJ3R/PhPYGFcdJsk9VomdYJ6/RQfOvSxzfShMM2FsFypSR8fLzlx1ILYQtko63dZepzJIMgzvsUbubBZg4e+bgarZyNmGxKE7bKmnmhppr42cTZ7oa5ty39dB5m0fhkXFGUTEEXxknOf6gBA8s0IMqp+yc8mHWtd+wkk+pP/nNhUI3tJ3qy0aPA+QyqNG/WLmcxmTg==

Sello digital del SAT:

hpeZgllgiNyhwtHEljOQ3Gg1bY8AvbYprzVYIrWlfbI2O0zMdL++DgLaftW2KR9R+Ny0grKf2W2IRSV6J9zYDW9jKCSG3PAwQ9cd0uXSZ8lg2P3801QQwSL3hYAG/FuJvBI4ba36rJIVQjkabDbHvxAF0ozCTxBsypGmXfGyBSLQRhKSl6RYgZ72c7rkkGKSfMxuRPidTkcZ/4MFYtWdv8h8bAte9Q/rkrh7xNq1Tsq/d2W1EHru+kYink3FsW5z1YgCEZFisjEC990hdIZBsV0vLlk3hTgK6At+AO Dh4pToLYclC2VM8ARgbXI71K+ESkbRu4K2Wf96FaNzCeovQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|5CCBCA20-1E77-430D-B4EA-E6F000BE64D7|2021-05-20T13:24:43|TSP080724QW6|QE9Q5JsnAYA6imGei397h/zSVNueQFf0O0alx/sDwXwK6VMpaH4evohcniEI9oBKwxU8tZlsvqLayfJd8pdtNpIH/9gBTYYi4Sjaj09UCa86bKc8dQL6wEoZ0DR+2ouoaEn8eBDNGxkmvXNIBJ3R/PhPYGFcdJsk9VomdYJ6/RQfOvSxzfShMM2FsFypSR8fLzlx1ILYQtko63dZepzJIMgzvsUbubBZg4e+bgarZyNmGxKE7bKmnmhppr42cTZ7oa5ty39dB5m0fhkXFGUTEEXxknOf6gBA8s0IMqp+yc8mHWtd+wkk+pP/nNhUI3tJ3qy0aPA+QyqNG/WLmcxmTg==|00001000000501960426|]

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2021-05-20 13:24:43

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426

